
UCHWAŁA Nr VI/43/03 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 10 września 2003 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r.Dz.U. Nr 142, 

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220 , Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806) oraz art.109 
i  art.124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( Dz.U.z 2003 r. Nr 155 poz. 1014 z późniejszymi 
zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 
 
 1) Zwiększa się dochody o kwotę - 151.347,00 zł.   
 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie w wydatków budżetowych 
 

1) Zwiększa się wydatki o kwotę    - 267.519,00 zł 
 
2) Zmniejsza się wydatki o kwotę   -  18.472,00 zł 

 
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 
1) Dochody  plan przed zmianami   -  4.487.147,00 zł 
 
2) Dochody plan po zmianach         - 4.638.494,00 zł 

 
3) Wydatki plan przed zmianami    -  5.357.381,00 zł 
 
4) Wydatki plan po zmianach        -  5.606.898,00 zł 

 
§ 4. Niedobór w kwocie 97.700,00 zł postanawia się pokryć z nadwyżki budżetowej z roku ubiegłego. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr VI/43/03 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 10 września 2003 r. 

 

Dochody budżetowe 
 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększe- 
nie 

Zmniej- 
szenie 

Plan po 
zmianie 

750   Administracja publiczna 30.225 60.000 - 90.225 
 75095  Pozostała działalność - 60.000 - 60.000 
   203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

 
 
 

- 

 
 
 

60.000 

 
 
 

- 

 
 
 

60.000 
758   Różne rozliczenia 2.426.369 47.000 - 2.473.369 
 75801  Ćzęść oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
 

1.907.650 

 
 

47.000 

 
 

- 

 
 

1.954.650 
  292 Subwencje ogólne z budżetu państwa  

1.907.650 
 

47.000 
 

- 
 

1.954.650 
853       Opieka społeczna 393.915 40.347 - 424.262 
 85315  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

 
 
 

69.460 

 
 
 

30.900 

 
 
 

- 

 
 
 

100.360 
  203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

 
 

69.460    

 
 

30.900 

 
 

 - 

 
 

100.360 
 85395    Pozostała działalność 26.514 9.447 - 36.961 
  203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

 
 
 

18.000 

 
 
 

9.447 

 
 
 

- 

 
 
 

27.447 
900      Gospodarka komunalna  

I ochrona środowiska 
 

35.318 
 

4.000 
 

- 
 

39.318 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  

15.000 
 

4.000 
 

- 
 

19.000 
   201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 
Zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

 
 
 
 

15.000 

 
 
 
 

4.000 

 
 
 
 

- 
 

 
 
 
 

19.000 

    OÓŁEM: 4.487147 151.347 - 4.638.494 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/43/03 
Rady Gminy Dubeninki 
dnia 10 września 2003 

 
 Wydatki budżetowe 
 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 162.800 62.700 - 225500 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
 

5.000 
 

500 
 

- 
 

5.500 
  4300 Zakup usług pozostałych  5.000 500 - 5.500 
 70095  Pozostała działalność 157.800 62.200 - 220.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.160 800 - 5.960 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 29.500 2.000 - 31.500 
  4260 Zakup energii 30.000 7.000 - 37.000 
  4.270 Zakup usług remontowych 10.000 52.000 - 62.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800 400 - 1.200 
750   Administracja publiczna 1.050.022 109.200 - 1.1599.222 
 75023  Urzędy gmin 971.797 23.200 - 994.997 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.971 3.000 - 31.971 
  4300 Zakup usług pozostałych 34.376 20.000 - 54.376 
  4430 Różne opłaty i składki 1.500 200 - 1.700 
 75095  Pozostała działalność 12.000 62.000 - 74.000 
  4100 Wynagrodzenia. agencyjno-prowizyjne 12.000 2.000 - 14.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 15.450 - 15.450 
  4300 Zakup usług pozostałych - 13.300 - 13.300 
  4410 Podróże służbowe krajowe - 1.000 - 1.000 
  4430 Różne opłaty i składki - 250 - 250 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

Jednostek budżetowych 
 

- 
 

54.000 
 

- 
 

54.000 
754   Bezpieczeństwo publiczne  

I ochrona przeciwpożarowa 
 

50.030 
 

21.000 
 

4.000 
 

67.030 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 50.030 

 
21.000 4.000 67.030 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 4.000 -               14.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.000 - 4.000 10.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

20.000 
 

17.000 
 

- 
 

37.000 
801   Oświata i wychowanie 2.126.971 10.800 - 1.137.771 
 80101  Szkoły podstawowe 1.355.165 6.500 - 1.361.665 
  4270 Zakup usług remontowych - 6.500 - 6.500 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 109.516 4.300 - 113.816 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57.525 2.000 - 59.525 
  4300 Zakup usług pozostałych 24.818 2.000 - 26.818 
  4430 Różne opłaty i składki 2.700 300 - 3.000 
853       Opieka społeczna 528.617 40.347 - 568.964 
 85315  Dodatki mieszkaniowe 152.460 30.900 - 183.360 
  3110 Świadczenia społeczne 152.460    30.900    - 183.360 
 85395    Pozostała działalność 33.614 9.447 - 43.061 
  3110 Świadczenia społeczne 30.114 9.447 - 39.561 
900      Gospodarka komunalna  

I ochrona środowiska 
 

27.318 
 

9.000 
 

- 
 

36.318 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  

27.318 
 

9.000 
 

- 
 

36.318 
  4260 Zakup energii 20.220 5.200 - 25.420 
  4270 Zakup usług remontowych 7.098 3.800 - 10.898 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 

226.617 
 

14.472 
 

14.472 
 

226.617 
 92109  Domy i ośrodki kultury, 

Świetlice i kluby 
 

115.370 
 

8.457 
 

8.457 
 

115.370 
  2550 Dotacje podmiotowe z budżetu dla 

instytucji kultury 
 

52.600 
 

- 
 

6.894 
 

45.706 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

30.090 
 

4.062 
 

- 
 

34.152 
  4110 Składki na ubezpiecz. Społ. 6.073 1.790 - 7.863 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 863 94 - 957 
  4210 Zakup materiałów i wyposaż. 11.554 1.583 - 11.554 
  4260 Zakup energii 1500 1.225 - 2.725 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.500 - 1.457 4.043 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 - 403 597 
 92116  Biblioteki 111.247 6.285 6.285 111.247 
  2550 Dotacje podmiotowe z budżetu dla 

instytucji kultury 
 

55.620 
 

- 
 

5.663 
 

499.957 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

36.099 
 

4.221 
 

- 
 

40.320 
  4110 Składki na ubezpiecz. Społ. 7.243 967 - 8.210 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.029 85 - 1.114 
  4210 Zakup materiałów i wyposaż. 423 8 - 431 
  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
 

1.100 
-  

118 
 

982 
  4260 Zakup energii 50 - 35 15 
  4300 Zakup usług pozostałych 950 1.004 - 1.954 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400 - 269 131 
  4430 Różne opłaty i składki 200 - 200 - 
   OGÓŁEM: 5.357.851 267.519 18.472 5.606.898 

 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 
 



Załącznik Nr 4 do Uchwały  
Rady Gminy Dubeninki Nr III/28/03 
z dnia 04 marca 2003 r. 

 
Wydatki inwestycyjne Gminy w roku budżetowym oraz wydatki związane z realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych 
 

Planowane  nakłady 

w tym źródła   finansowania 

 
 
 

Dział 

 
 
 

Rozdział 

 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 
i okres realizacji 

(w latach) 
 

 
 

Łączne 
nakłady 

finansowe Rok 
budżetowy 

2003 
(6+7+8) środki 

własne 
kredyty 

i pożyczki 
Środki pozyskane 

z innych źródeł 

 
Środki do 

pozyskania 
z innych 
źródeł 

 
 

2004 r. 

 
 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

  010    01010 Wodociąg  Będziszewo 
Błąkały, Błądziszki 
(2001-2003) 

 
759.827 

 
    171.480    

 
    71.480 

 
    100.000 

 
             - 

 
            - 

 
          - 

 
         UG 

 010   01010 Kanalizacja sanitarna 
w Dubeninkach  (2003) 

 
 804.000 

 
     804.000 

 
     84.000 

 
     720.000 

 
             - 

 
            - 

 
           - 

 
         UG 

 010   01010 Rozbudowa wodociągu 
w Dubeninkach (2003) 

 
   23.880 

 
       23.880 

 
      23.880 

 
          - 

 
             - 

 
            - 

 
          - 

 
         UG 

 010   01010 Wodociąg Pobłędzie 
(2003-2004) 

 
  100.000 

 
        8.000 

 
       8.000 

 
         - 

 
             - 

 
             - 

 
          - 

 
         UG 

 600   60016 Budowa drogi rolniczej 
w Żytkiejmach (2003) 

 
    65.000 

 
      65.000 

 
     25.000 

 
         - 

 
       40.000 

 
              - 

 
          - 

 
         UG 

 750   75095 Zakup komputerów     54.000       54.000          -         -        54.000              -           -          UG 
 754   75412 Rozbudowa remizy 

OSP w Pluszkiejmach (2003) 
 

    57.000 
 

      37.000 
 

      37.000 
 

         - 
 

            - 
 

       20.000 
 

          - 
 
         UG 

                OGÓŁEM:  1.863 
.707 

   1.163.360     249.360      820.000        94.000        20.000            -  

 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 


